
以下余白

落札者

ﾘｺｰｼﾞｬﾊﾟﾝ(株) ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ本部 岐阜支社 岐阜営業部 45,250,000 円

西日本電信電話(株) 岐阜支店 41,600,000 円

ﾄｰﾃｯｸｱﾒﾆﾃｨ(株) 岐阜事業所

(株)電算ｼｽﾃﾑ 44,690,000 円

中部事務機(株) 43,980,000 円

(株)ｴﾌﾜﾝ 43,440,000 円

NECﾈｸｻｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ(株) 中部支社

(指名競争入札)

(株)ｲﾝﾌｫﾌｧｰﾑ 45,900,000 円

西日本電信電話（株）岐阜支店

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町八剣7丁目107番地　岐南町役場 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 45,760,000 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 令和4年12月31日

案件番号 総務第R4-125-1号 案件名称 情報ネットワーク基盤更新　機器調達業務

以下余白

株式会社 ﾕｲﾃｯｸ 13,920,000 円

(株)山正 16,104,000 円

丸硝(株) 15,790,000 円

(株)ﾊﾟｯｹｰｼﾞﾈｯﾄ 24,252,000 円

長良化学工業(株)

落札者

(株)ﾅﾙｾ 15,373,000 円

(株)東海ﾎﾟﾘｴﾁ工業所 11,660,000 円

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

非公表

落札価格 (税込) 12,826,000 円 落札業者 （株）東海ポリエチ工業所

契約期間 契約日 ～ 令和5年3月31日

契約場所 町内各店舗

入札 結果一覧

令和4年7月

案件番号 経環物第R4-3号 案件名称 岐南町指定ごみ袋

予定価格 (税込)

辞退

辞退

辞退



入札 結果一覧

令和4年7月

以下余白

ﾘｺｰｼﾞｬﾊﾟﾝ(株) ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ本部 岐阜支社 岐阜営業部 7,810,000 円

ﾄｰﾃｯｸｱﾒﾆﾃｨ(株) 岐阜事業所

(株)電算ｼｽﾃﾑ 6,290,000 円

落札者

中部事務機(株) 7,308,000 円

(株)ｴﾌﾜﾝ 4,797,300 円

NECﾈｸｻｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ(株) 中部支社

(指名競争入札)

(株)ｲﾝﾌｫﾌｧｰﾑ 5,864,000 円

（株）エフワン

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町八剣7丁目107番地　岐南町役場 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 5,277,030 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 令和4年10月31日

案件番号 総務第R4-130号 案件名称 web会議・テレワーク用パソコン及び分散業務用プリンタ調達

以下余白

ﾘｺｰｼﾞｬﾊﾟﾝ(株) ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ本部 岐阜支社 岐阜営業部 13,840,000 円

ﾄｰﾃｯｸｱﾒﾆﾃｨ(株) 岐阜事業所

(株)電算ｼｽﾃﾑ 12,755,000 円

落札者

中部事務機(株) 12,130,000 円

(株)ｴﾌﾜﾝ 10,259,800 円

NECﾈｸｻｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ(株) 中部支社

(指名競争入札)

(株)ｲﾝﾌｫﾌｧｰﾑ 14,927,000 円

（株）エフワン

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町八剣7丁目107番地　岐南町役場 外 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 11,285,780 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 令和4年10月31日

案件番号 総務第R4-127号 案件名称 庁内OA用パソコン及びプリンタ調達

辞退

辞退

辞退

辞退



入札 結果一覧

令和4年7月

以下余白

(株)三島 2,490,000 円

日ﾉ出産業(株) 2,324,000 円

落札者

野口産業(株) 2,407,000 円

(株)小見山家具製作所 営業本部 2,124,800 円

(指名競争入札)

(株)ｲﾝﾌｫﾌｧｰﾑ 2,573,000 円

（株）小見山家具製作所　営業本部

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町立岐南中学校　外３ 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 2,337,280 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 令和4年10月13日

案件番号 生教第R4-21号 案件名称 児童・生徒用机・椅子セット

以下余白

ﾘｺｰｼﾞｬﾊﾟﾝ(株) ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ本部 岐阜支社 岐阜営業部 893,000 円

ﾄｰﾃｯｸｱﾒﾆﾃｨ(株) 岐阜事業所 984,000 円

(株)電算ｼｽﾃﾑ 860,000 円

落札者

中部事務機(株) 1,127,000 円

(株)ｴﾌﾜﾝ 745,200 円

NECﾈｸｻｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ(株) 中部支社

(指名競争入札)

(株)ｲﾝﾌｫﾌｧｰﾑ 1,085,000 円

（株）エフワン

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町八剣7丁目107番地　岐南町役場 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 819,720 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 令和4年12月28日

案件番号 税第R4-14号 案件名称 土地家屋台帳管理システム用端末調達

辞退



入札 結果一覧

令和4年7月

辞退

辞退

辞退

以下余白

落札者

三菱ふそうﾄﾗｯｸ･ﾊﾞｽ(株) 東海ふそう

岐阜ﾄﾖﾀ自動車(株) 岐南店 4,550,000 円

岐阜日産自動車(株) 法人営業室

(指名競争入札)

岐阜日野自動車(株) 岐阜支店

岐阜ﾄﾖﾀ自動車（株）岐南店

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町役場 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 4,550,000 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 令和5年2月28日

案件番号 総務第R4-131号 案件名称 公用車（パワーリフト車）購入

以下余白

ﾄｰﾃｯｸﾋﾞｼﾞﾈｽｻﾎﾟｰﾄ(株) 岐阜営業所 800,000 円

(株)ｼﾞｪｲ ｴｽｷｭｰﾌﾞ 第五営業本部

創文堂事務機(株) 辞退

(指名競争入札)

(株)ｲﾝﾌｫﾌｧｰﾑ

不調

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町役場住民課 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) ― 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 令和4年8月31日

案件番号 住備第1号 案件名称 裏書印字システム

辞退

辞退



入札 結果一覧

令和4年7月

以下余白

(株)東海遊具製作所

中部ﾊﾟｰｸｼｽﾃﾑ(株)

(株)ﾁｬｲﾙﾄﾞ社 辞退

落札者

(株)ｼﾞｬｸｴﾂ 岐阜店

(指名競争入札)

岐阜県森林組合連合会 440,400 円

岐阜県森林組合連合会

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 総合健康福祉センター　外1 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 484,440 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 令和4年10月31日

案件番号 子包備第R4-1号 案件名称 子育てサロン滑り台購入

辞退

辞退

辞退


